
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ ,,СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ’’ ВО СКОПЈЕ 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер – Скопје 

Катедра за примарна преработка на дрвото 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ 3Д ГРАФИКА ОДРЖАН НА                         

ДЕН 11.6.2026 ГОДИНА 

 

 

Ред. број Број на индекс Насока Оценка 

1 1567 ДМЕ 10 (десет) 

2 1563 ДМЕ 8 (осум) 

3 1482 ИМД 8 (осум) 

4 1504 ДМЕ 8 (осум) 

5 1503 ДМЕ 7 (седум) 

6 1539 ИМД 7 (седум) 

7 1543 ДМЕ 6 (шест) 

    

 

                                                                                                          Предметен наставник 

                                                                                            Доц. д-р Ана-Марија Стаменкоска 

 


